4
o
o)
~
O
=
o
~
N
Z
)
~
=
o
=
=
75!
N
<

M
O
<
—
Z
o
=
D
A
N
Z
Q
=
=
a2
—
78}
Z

CODE UGS: WF306985/WF306986

SKU CODE: WF306985/WF306986

Page: 1 OF 23/ Page: 1 SUR 23




s d

- O

X os
/ -\ /AEENN %
Vel ===

N
\ [—7 /[
1/ \\ // \
™\
AN

N———7) \\ //\ /b« 60
2 / gy
Y

Page: 2 OF 23/ Page: 2 SUR 23

Detail view:




Part List

Liste des piéces

(WF306985)

@x2

Panel Frames Headboard - Footboard
Cadres a panneaux Téte de lit - Pied de lit

@X2

Frames Headboards
Tétes de lit

@xl

Headboard Guards

Protections de téte de lit

@Xl

Roof Rail

Barre de toit

Xl

Roof Rail

Barre de toit

20 x11

Panel Roof Rail

Rail de toit en panneau

X2

Front Drawers

Tiroirs avant

Bottom Drawers

—

@X4

Support Drawers
Tiroirs de support

X7

@X3

Slats

Lattes

Slats

Lattes

Xl

Foodboard Guards

Tiroirs inférieurs

X3

Support Leg

Jambe de soutien

Protections pour cartons alimentaires

x2

Side Drawers

Tiroirs latéraux

Page: 3 OF 23/ Page: 3 SUR 23




Part List

Liste des piéces

(WF306986)

@Xl

Front Left Leg

Jambe avant gauche

@xl

Back Left Leg

Jambe arri¢re gauche

~

@Xl

Front Right Leg

Jambe avant droite

@xl

Back Right Leg

Jambe droite arriére

Xl

Guard Side Rail

Rail latéral de protection

@Xl

Side Rail

Rail latéral

~
~

Xl

Side Rail

Rail latéral

~
~
-

@x2

Support Side Rail
Support Side Rail

@Xl

Back Left Roof Rail

Rail de toit arriére gauche

@xl

Front Left Roof Rail

Rail de toit avant gauche

Xl M

Back Right Roof Rail

Rail de toit arriére droit

@Xl r——

Front Right Roof Rail

Rail de toit avant droit

Xl

Roof Rail
Roof Rail

Xl

Roof Rail
Roof Rail

C—

Page: 4 OF 23/ Page: 4 SUR 23




(WF306986)

@xl

Panel
Panneau

@xl

Panel
Panneau

@X2

Frame Panels
Panneaux de cadre

~

z

x2

Back Drawers

Tiroirs arriére

x2

Side Shelf

Tablette latérale

Liste des pieces
Poteau vertical avant
/
Panneau de cadre
@ X2
@ X2
@ X2

@ x1

@ x1

@ x1

Panel %
Side Drawers
Shelf
Shelf

Part List
Front Vertical Post
Frame Panel
Panneau
Tiroirs latéraux
Etagére

Etagére

@Xl

Back Shelf

Tablette arriére

Page: 5 OF 23/ Page: 5 SUR 23




Hardware List (WF306986)

Liste du matériel

OUTLOOK DESC

Dowel @8*30mm
& Cheville

Dowel @10*40mm
% Cheville
5 “@\'

Screws J6.5*30mm
V)

Des vis

Screws @6.5*70mm

Des vis

Bolts 1/4"*25mm

Boulons

Bolts 1/4"*30mm

Boulons

Bolts 1/4™70mm

Boulons

Bolts 1/4"*100mm

Boulons

Cross dowel 1/4"*13mm
Cheville croisée
Screws #6*12mm
Des vis
Screws #8*12mm
Des vis

Screws #8*30mm
Des vis

Screws #8*35mm
Des vis

Round head screw #8*12mm
Vis a téte ronde

Round head screw #8*20mm
Vis a téte ronde
Connecting Bolt
Boulon de connexion
Connector Housing
Boitier de connecteur
Allen key 60*22*4mm
clé Allen

Base L
Socle L

Wheels

roues

Stop Wood

Arrétez le bois

0B|©|®E|@O@|®0E|CEE @ ®E0|® ) EF

v
el
Call
7
7
=
€)
A1
&
%
&

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

C

Page: 6 OF 23/ Page: 6 SUR 23




Page: 7 OF 23/ Page: 7 SUR 23



N
@\l
o
)
N
o0
0
&0
S
A~
~
e
[\l
=
o
o0
0
&0
S
A~




Page: 9 OF 23/ Page: 9 SUR 23




on
fo\
7!
o
—
)
a0
<
A~
~
on
fQ\
=
o
o
—
o
a0
<
A~




STEP 10:

I4

Etape

Page: 11 OF 23/ Page: 11 SUR 23



03

o 4l

®

on
@\
n
o
—
D)
80
<
A
~
on
@\
=
®)
@\
i
)
80
<
A




N
@\l
N
o
—
O
&0
<
A~
~
%
[\l
=
o
o
—
0
&0
<
A~




> r' S Y \
\: \\®)
- NV AN
7 \\\4\\[\>W/. \

Page: 14 OF 23/ Page: 14 SUR 23




STEP 17:

I4

Etape

\
N

N/
W

J 7

/A
N7
J 7

NZAL T LT TTTDY

STEP 18:

I4

Etape

Page: 15 OF 23/ Page: 15 SUR 23



Page: 16 OF 23/ Page: 16 SUR 23

STEP 19:

STEP 20:




Page: 17 OF 23/ Page: 17 SUR 23




on
fQ\
7!
00
—
)
a0
<
A~
~
on
fQ\
=
o
o0
—
o
a0
<
A~

STEP 24:




STEP 25:

I4

Etape

STEP 26:

I4

Etape

Page: 19 OF 23/ Page: 19 SUR 23



STEP 27:

I4

Etape

STEP 28:

I4

Etape

Page: 20 OF 23/ Page: 20 SUR 23



STEP 29:

I4

Etape

STEP 30:

I4

Etape

Page: 21 OF 23/ Page: 21 SUR 23



on
fQ\
n
o
fQ
)
a0
<
A~
~
on
fQ\
=
o
o
N
o
a0
<
A~




N
@\l
N
o
[\l
)
&0
<
A~
~
%
[\l
=
o
o
@\l
)
&0
<
A~




